
5ème Rallye Régional de Vaison V.H.C
Classements après ES6 Brantes-Savoillans (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

212 ROUX Frédéric/TOSI Nicolas  VW Golf CLA SSIC 1 1 1 0:26:45,7 1 1 1 0:04:35,2

202 PONZEVERA Gilbert/DOLT Coralie  Porsche 911 SC 4 7 1 1 1 0:27:13,2 4 3 2 0:04:45,4 0:10,2 0:00,3

204 LIONS Jacques/GIRAUDET Denis  Ford Escort Mk 2 4 5 2 2 1 0:27:14,4 0:01,2 0:01,2 3 2 1 0:04:45,1 0:09,9 0:00,3

205 GARNIER Jérôme/MARTIN Bernard  Porsche 4 7 3 3 2 0:27:23,5 0:10,3 0:09,1 2 1 1 0:04:44,8 0:09,6 0:09,6

203 BOUSQUET Thierry/JOURDAN Marc  Porsche 911 SC 4 7 4 4 3 0:27:34,2 0:21,0 0:10,7 6 4 3 0:04:52,8 0:17,6 0:04,4

214 REBOLLO Fabrice/CHABRIER Anne-Lise  Talbot samba B 1 5 1 1 0:27:36,1 0:22,9 0:01,9 7 1 1 0:04:53,3 0:18,1 0:00,5

209 GRIMAUD Alain/TACUSSEL Maxime  Opel kadett GTE 2 5 6 1 1 0:27:42,3 0:29,1 0:06,2 5 1 1 0:04:48,4 0:13,2 0:03,0

210 VAYSSETTES Fabrice/ROVIRA Céline  Ford Escort 4 5 7 5 2 0:28:02,0 0:48,8 0:19,7 8 5 2 0:04:59,2 0:24,0 0:05,9

207 BOMPAR Claude/GADET Nadine  Ford Escort Mk 2 4 5 8 6 3 0:29:18,8 2:05,6 1:16,8 9 6 3 0:05:03,4 0:28,2 0:04,2

208 DERIEMONT Patrice/RENOUX Jean-Max  Porsche 911 SC 4 7 9 7 4 0:30:06,6 2:53,4 0:47,8 10 7 4 0:05:06,9 0:31,7 0:03,5

211 VAUTE Claude/JEAN Marie-Joséphine  Alpine A 110 4 3 10 8 1 0:30:27,4 3:14,2 0:20,8 12 8 1 0:05:15,4 0:40,2 0:00,7

206 METIFFIOT Franck/BOUVIER Philippe  Opel kadett GTE 2 5 11 2 2 0:31:22,7 4:09,5 0:55,3 11 2 2 0:05:14,7 0:39,5 0:07,8

12 classés
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